
Raspored i termini održavanja završnih ispita u dodatnom ispitnom roku  - 

mart 2021. godine 

Osnovne akademske studije  
 

I GODINA (ETR, EA) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Osnovi računarstva I 

Osnovi elektrotehnike I 

Fizika 

Matematika I 

04.03. 

03.03. 

01.03. 

02.03. 

308 

018 

018 

018 

8h 

8h 

8h 

8h 

II GODINA (ETR, EA) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Matematika III 

Programiranje I 

Teorija električnih kola 

Engleski jezik III 

Električna mjerenja 

01.03. 

04.03. 

02.03. 

05.03. 

03.03. 

018 

L2 

018 

308 

018 

10h 

11h 

16h 

14h 

10h 

III GODINA (ETR) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Elektronika 

Teorija informacija i  kodova 

Elektromagnetika 

Programiranje II 

Digitalne telekomunikacije 

Digitalna elektronika 

Digitalna obrada signala 

01.03. 

04.03. 

04.03. 

04.03. 

05.03. 

02.03. 

03.03. 

308 

L1 

308 

L1 

308 

308 

308 

14h 

16h 

10h 

16h 

14h 

14h 

14h 

III GODINA (EA) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
TSAU  

Uvod u el.mašine i transf. 

Analiza elektroenerg. sistema I 

 

01.03. 

03.03. 

02.03. 

 

Gepsus 

018 

Gepsus 

12h 

8h 

8h 

 

Specijalističke akademske studije  
 

 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Projektovanje pomoću računara 

Analiza EES II 

Tehnika visokog napona 

Fizičko-tehnička mjerenja 

01.03. 

02.03. 

03.03. 

01.03. 

Gepsus 

Gepsus 

Gepsus 

Gepsus 

8h 

8h 

11h 

10h 

 

Master akademske studije  
 

 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Kompresija multimed. podataka 

 

03.03. 018 10h 

 

 

Prodekan za nastavu 

                 Prof. dr Vesna  Rubežić 


